“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº   045/24

                         INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que
através do Setor competente desta municipalidade, solicito
providências em relação as fresas de asfaltos colocadas no bairro
Recreio dos Bandeirantes.

JUSTIFICATIVA:

 Tal medida se faz necessária, pois houve reclamação de
munícipe que é engenheiro e relatou que seria necessário passar o rolo
para compactar melhor a fresa no solo, pois do jeito que foi aplicado as
fresas estão soltas formando assim várias “costelas” as quais prejudicam
o sistema de suspensão dos veículos.

               Sala das Sessões Prof. José Gonso, 01 de agosto de 2.024.

Flávio Roberto Peron

Vereador